
Протокол № 603341
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.01.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.01.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 542519

Найменування майна:
Майнові права інтелектуальної власності на
торговельну марку за свідоцтвом України № 8512
від 30.06.1997 р.

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Лисенко, 4
Стартова ціна: 27 501.46 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ляпін Дмитро Валентинович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0008
08292, м. Київ, вул. Грушевського б. 10 (цок.)
+380445948087

Торги не відбулися на підставі Від жодного учасника не надійшла цінова пропозиція
Протокол сформовано: 03.01.2024 18:05:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


